Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 10 de janeiro de 2018,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 080/2018 – Pregão Presencial  SRP n°: 043/2018, que tem como objeto o

Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na  forma da lei LC 123/2006,

para Aquisição de Instrumentos Musicais, em atendimento as solicitações da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 097/2018 – PALÁCIO DO SOM

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 21.661.871/0001-26. VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ 12.417,93 (DOZE MIL E QUATROCENTOS E DEZESSETE

REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 09/10/2018 à 09/10/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 09 de Outubro de 2018

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município